

Ordföranden har ordet!

Hej alla medlemmar i PRO Enköping!

Det är första gången jag skriver och jag vill välkomna alla nya medlemmar till vår förening och säga hej, hej till alla "gamla" medlemmar! Jag har ju inte varit ordförande så länge, bara sedan årsmötet i mars och det har sedan dess varit mycket att sätta sig in i, lokalfrågor, planering och redovisning, genomförande av träffar och möten, hur Ljungblomman fungerar mm.

Dessutom har vi haft möten med ledare och förvaltningschefer i kommunen angående lokalfrågorna och det är inte slut på det ännu. Kryddgården har ju utretts under året som gått och där har slöjdsal och andra utrymmen fått utrymmas till mångas sorg och verksamhet har ställts in i avvaktan på erbjudande av andra lokaler. Förhoppningar är att lokalerna på Torggatan 21 blir klara i september. Hur det blir med Ljunggården och vår verksamhet där kommer att utredas under senhösten. Återkommer med uppgifter när vi vet mer, om vi får pensionärernas hus eller som kommunfolket säger "föreningarnas hus" och vad innebär det?

Det har varit tufft att få igång verksamheten efter pandemin, men med gemensamma krafter har vi ändå lyckats göra en massa saker, till stor glädje för alla att få träffas igen vid spel, lek o puzzel, studier, hantverk, inom- och utomhusaktiviteter, MC-åkning och för att inte tala om att ta en fika vid Ljungblomman och bara prata bort en stund!

Jag vill också passa på att säga TACK TILL ALLA som ställer upp som ledare och till alla som hjälpt till på andra sätt vid årsmöte, pubar o träffar, baxat bord o stolar, fixat ljud och ljus, fixat bouleanor klara för spel mm PRO:are. Utan Er blir det ju ingen verksamhet!

Vi hoppas att coronaviruset inte fortsätter sätta käpp i hjulet för vår verksamhet och att vi kan fortsätta med dans o musik vid pubar och intressanta föreläsningar, åka på resor och utflykter, träffas för studier och aktiviteter. Tänk vad kul det är att göra det vi gillar!

Nu i augusti har vi reseupptakt den 19 augusti och studie- och aktivitetsupptakt 26 augusti. Välkomna då att ta del av verksamheten, kom med tips och förslag och information om du kan hjälpa till med någon resa, aktivitet, studiecirkel eller annat!

Kommande planerade träffar, möten, studier och aktiviteter ser Du i höstens programblad.

Den 27 augusti (står ej i programmet) räknar vi med att vara på torget i Enköping och ställa frågor till politikerna om sådant som berör oss pensionärer och frågor som ligger oss nära! Välkommen till Torget då!

I oktober har vi ett par planeringsdagar inför våren 2023 och då hoppas vi ha material att fylla programbladet med och som gör våren intressant och skapar gemenskap för oss alla!

Viola L Andersson